
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stepnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Stepnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z 

dnia 26 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stepnicy, ul. Bolesława 

Krzywoustego 4, 72-112 Stepnica: 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mariusz Jacek Blatkiewicz, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Stepnica 

2. Monika Katarzyna Chodyniecka, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW!, zam. Stepnica 

3. Adam Marek Dolny, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

4. Emilia Maria Moryś, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

5. Karolina Renata Musialska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Stepnica 

6. Żaneta Ewelina Nowak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stepnica 

7. Alina Piwowarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

8. Beata Pluszczewska, zgłoszona przez KWW PIR, zam. Stepnica 

9. Magdalena Beata Wojdyło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stepnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Antoniewicz, zgłoszony przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW!, 

zam. Przecław 

2. Mirosław Detmer, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

3. Dorota Stefania Ejkszto, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stepnica 

4. Anna Aneta Humieja, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

5. Marek Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Stepnica 

6. Barbara Urszula Kopiecka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Stepnica 



 

 

7. Wioleta Halina Orlon, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

8. Teresa Wanda Romańczuk, zgłoszona przez KWW PIR, zam. Stepnica 

9. Marcin Robert Sokoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Stepnica 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Racimierzu, Racimierz ul. Niepodległości 6A, 

72-111 Żarnowo: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aneta Anna Gancarczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Jarszewko 

2. Małgorzata Anna Kania, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąka 

3. Kamila Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Stepnica 

4. Monika Kotomska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kopice 

5. Renata Makowska, zgłoszona przez KWW PIR, zam. Stepnica 

6. Elżbieta Bogumiła Mazur, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żarnowo 

7. Wioletta Cecylia Nowak, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW!, zam. Stepnica 

8. Anna Janina Potomska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Czarnocin 

9. Anna Wanda Sawa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stepnica 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Jolanta Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Żarnowo 

2. Milena Marieta Jagiełło, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łąka 

3. Justyna Nina Jędrzejczak, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW!, zam. Stepnica 

4. Grażyna Jadwiga Kaniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Piaski Małe 

5. Monika Anna Kuropatwa, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łąka 

6. Ryszard Władysław Mruk, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Jarszewko 

7. Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Żarnówko 

8. Alicja Ewa Olek, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Żarnowo 

9. Agnieszka Pluta, zgłoszona przez KWW PIR, zam. Stepnica 

  



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Kopicach, Kopice 6B, 72-112 Stepnica: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Baryła, zgłoszona przez KWW GMINA DLA MIESZKAŃCÓW!, zam. 

Stepnica 

2. Paulina Dorota Blatkiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO, zam. Stepnica 

3. Wanda Antonina Detmer, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

WYGANOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stepnica 

4. Leszek Łakomy, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gąsierzyno 

5. Beata Anna Słembarska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Zielonczyn 

6. Krzysztof Wiktor Stacharski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Czarnocin 

7. Katarzyna Anna Synówka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Czarnocin 

8. Bożena Jolanta Wasiak, zgłoszona przez KWW PIR, zam. Czarnocin 

9. Tadeusz Woźny, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kopice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Leszek Bojba, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stepniczka 

2. Maria Bojba, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Stepniczka 

3. Agnieszka Herman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stepnica 

4. Katarzyna Maria Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piaski 

Małe 

5. Anna Kosmala, zgłoszona przez KWW PIR, zam. Kopice 

6. Iwona Elżbieta Krępic, zgłoszona przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW!, zam. Kopice 

7. Marta Maria Mela, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Gąsierzyno 

8. Paweł Stefan Misiejuk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Stepnica 

9. Andrzej Nijak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA WYGANOWSKIEGO, 

zam. Stepniczka 



 

 

 

 


